

«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової школи «Лісові дзвіночки» Деснянського району міста Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Космонавта Поповича (Волкова), 22-А»
Лісові Дзвіночки

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Структуровані кабельні системи (СКС)

«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової школи «Лісові дзвіночки» Деснянського району міста Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Космонавта Поповича (Волкова), 22-А»

Основа:	Кошторисна вартість	108,804 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,51452 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	61,794 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-398-2	Шафа комутації на стіні	шт	1	4610.30	-	4610	4610	-	43.2000	43.2
					4610,30	-			-	-	-
2	КМ34-181-5	Монтаж реєстратора	шт	1	2940.16	-	2940	2940	-	25.6000	25.6
					2940,16	-			-	-	-
3	КМ10-350-22	Монтаж відеокамер	шт	9	3736.16	-	33625	33625	-	30.4000	273.6
					3736,16	-			-	-	-
4	С1110-88 варіант 1	DS-1260ZJ кронштейн	шт	3	807.70	-	2423	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	С1110-88 варіант 2	DS-1280ZJ-DM18 кронштейн для камер	шт	6	604.80	-	3629	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КМ10-99-6	Блок живлення, що установлюється окремо	шт	1	1769.76	-	1770	1770	-	14.4000	14.4
					1769,76	-			-	-	-
7	КМ11-93-1	Апаратура настінна (монітор)	шт	1	1610.50	-	1611	1607	-	14.4000	14.4
					1606,75	-			-	-	-
8	КМ11-96-1	Установлення модулів	шт	21	164.88	-	3462	3462	-	1.6000	33.6
					164,88	-			-	-	-
9	КМ8-591-8	Розетка штепсельна незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,01	6390.61	55.19	64	63	1	57.6000	0.58
					6335,42	8,39			-	0,0883	-